
 
 

DECYZJA NR 35 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie wysokości funduszu premiowego oraz warunków przyznawania premii dla pracowników 
Komendy Głównej Policji zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych, robotniczych i obsługi 

Na podstawie § 9 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 2010 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej zatrudnionych w urzędach 
administracji rządowej i pracowników innych jednostek (Dz. U. z 2023 r. poz. 467, z późn. zm.1)) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W ramach posiadanych na dany rok kalendarzowy środków na wynagrodzenia pracowników 
zatrudnionych w Komendzie Głównej Policji, zwanej dalej „KGP”, na stanowiskach pomocniczych, 
robotniczych i obsługi tworzy się fundusz premiowy w wysokości odpowiadającej sumie comiesięcznie 
wypłacanych pracownikom premii nie wyższej niż suma premii określonych w umowach o pracę. 

§ 2. 1. Pracownikowi zatrudnionemu w KGP na stanowisku pomocniczym, robotniczym i obsługi 
otrzymującemu maksymalne, dopuszczalne na danym stanowisku wynagrodzenie zasadnicze można przyznać 
premię w wysokości do 10% jego wynagrodzenia zasadniczego.  

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach pracownikowi, o którym mowa w ust. 1, można przyznać 
premię w wysokości wyższej, niż określona w ust. 1. 

3. W przypadku podniesienia wysokości dopuszczalnego na danym stanowisku maksymalnego 
wynagrodzenia zasadniczego i jednoczesnego odpowiedniego podniesienia pracownikowi wynagrodzenia 
zasadniczego premia może zostać obniżona do wysokości określonej w ust. 1. 

4. Wysokość premii wyrażonej procentowo określa się w umowie o pracę. 

5. Premia jest wypłacana raz w miesiącu, z dołu, w terminie wypłaty wynagrodzenia za pracę. 

§ 3. 1. Pracownikowi, który w dniu wejścia w życie decyzji otrzymuje premię przyznaną na podstawie 
decyzji uchylanej w § 5, zostaje przeliczone wynagrodzenie miesięczne.  

2. Wynagrodzenie miesięczne, o którym mowa w ust. 1, nie ulega zwiększeniu z wyjątkiem sytuacji, 
w których konieczne jest zaokrąglenie składników wynagrodzenia w celu osiągnięcia wysokości 
wynagrodzenia miesięcznego sprzed przeliczenia. 

3. Pracownikowi, którego wynagrodzenie zasadnicze po przeliczeniu przekroczy wysokość maksymalnego 
wynagrodzenia zasadniczego dopuszczalnego na danym stanowisku, przyznaje się premię. Przepisy § 2 ust. 2-5 
stosuje się. 

 
1) Zmiany teksu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 915, 1121, 

1277 i 2675 oraz z 2024 r. poz. 586, 681, 1101, 1227, 1577 i 1801. 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 17 lutego 2025 r.

Poz. 14



§ 4. 1. Dyrektor Biura Kadr i Organizacji Policji KGP poda, za pośrednictwem kierowników komórek 
organizacyjnych KGP, o których mowa w § 6 ust. 1 zarządzenia nr 2 Komendanta Głównego Policji z dnia 
1 kwietnia 2016 r. w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji (Dz. Urz. KGP poz. 13, z późn. zm.2)), 
a także dowódcy Centralnego Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, decyzję do wiadomości 
pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych, robotniczych i obsługi. 

2. Kierownicy komórek organizacyjnych KGP, o których mowa w ust. 1, oraz dowódca Centralnego 
Pododdziału Kontrterrorystycznego Policji „BOA”, odbiorą od podległych pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach pomocniczych, robotniczych i obsługi imienne oświadczenia o zapoznaniu się z treścią decyzji 
i niezwłocznie przekażą je do Biura Kadr i Organizacji Policji KGP. 

§ 5. Traci moc decyzja nr 244 Komendanta Głównego Policji z dnia 7 października 2017 r. w sprawie 
wysokości funduszu premiowego oraz regulaminu premiowania pracowników zatrudnionych w Komendzie 
Głównej Policji na stanowiskach pomocniczych, robotniczych i obsługi (Dz. Urz. KGP poz. 67 oraz z 2018 r. 
poz. 110). 

§ 6. Decyzja wchodzi w życie z dniem 1 marca 2025 r., z wyjątkiem § 4, który wchodzi w życie z dniem 
następującym po dniu ogłoszenia. 

  
 

Komendant Główny Policji 
z up. I Zastępca Komendanta Głównego Policji 

 
nadinsp. Roman KUSTER 

 

 
2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2016 r. poz. 69, z 2017 r. poz. 44, z 2018 r. 

poz. 2, 106 i 126, z 2019 r. poz. 105 i 126, z 2020 r. poz. 16, z 2021 r. poz. 15, 57 i 101, z 2022 r. poz. 88, 199 i 218, 
z 2023 r. poz. 7, 40 i 79 oraz z 2024 r. poz. 11. 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 14


